
ćà _Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek 1
k pojistné Smlouvě číslo 772 100820 1
úsek pojištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897
IČO 47116617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojístítel")
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna. as., Vienna Insurance Group
ăgentura severní Čechy. 460 01 Liberec l, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
zapsaný v obchodním rejstñku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. Zn. AXVIII 433
IČO 00007536, DIČ C200007536
sídlo: Ĺ+03 39 Chlumec, HrboviceI Hrbovická 2
telefon: - ústředna
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka

uzavírají

ve smyslu Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, tento dodatek,
který spolu S výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a lohami,
na které Se pojistná Smlouva (ve Znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

S účinností od 1. ledna 2017
se výše uvedena' pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených Subjektech) mění takto** pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se Za něj tento dodatek



-2-

Článek I

úvoDNÍ uSTANOvENÍ

V Článku I (ÚVODNÍ USTANOVENÍ) Se doplňuje bod 2. O následující doložku:
DODP109 - Provoz pracovních Strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

Článek II

DRUHY A ZPùsOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

2. PŘEHLED SJEDNANÝcH POJIŠTĚNÍ

2.1 žIvELNÍ POJIŠTĚNÍ
2.1.1

PS 772 100820 1 (dodatek 1)

Místa pojištění: dle článku III bodu 1.2 této pojistné smlouvy, není-li dále uvedeno jinak
Rozsah pojištění: Sdružený živel
Pojištění se Hdí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14
a doložkami D2106, D2112, DZ113, DlĹh DOBlOl, DOBlO3l DOBlOT

__ t ,
l ,v pojištění MRLP 3)

Poř předmvt „vtv , E0111 ní) Spo Lššjcast Se Sjednává první
ˇ. e '30115 em Cas a na cenu *) 1) riziko 2)

(Kč) (Kč) (Kč)
ruší se

_ . na nOVOU Cenu . , ,1' Soubor vlastních budov, hal a Ost. Staveb '978 471* 139 WZ rozpľs dLe přüohy 2,]„02 "esJednaVa Se
V. l.

ł

VC 0P Ocem -859 563 718 viz rozpis na časovou cenu nesjednává se

mimo Staveb pojištěných Samostatně v dalších částech této pojistné Smlouvy

2. Soubor Vlařtmch momtych Zamem -170 823 627 viz rozpis na novou cenu nesjednává sea vybaveni
pojišťuje se

_ . na novou cenu . , ,1' soubor vlastních budovı hal a ost. staveb 978 151 761 WZ rozpľs dle přflohy 2,1,02 neSJednaVa Se
vč. Oplocení . . ˇ . . .864 215 545 viz rozpis na caSOvOu cenu nesjednava Se

mimo staveb pojištěných samostatně v dalších částech této pojistné Smlouvy
Soubor vlastních movitých Zañzení2. 174 726 290 Viz rozpisa vybavení na nOVOU Cenu nesjednává se

rozpis Spoluúčastí pro pOř. č. 1 až 5
0 spoluúčast pro vodovodní nebezpečí i atmosférícké Srážky (dle DZ113) 5000 Kč
0 Spoluúčast pro pOj. nebezpečí povodeň, záplava
0 spoluúčast pro Ostatní poj. nebezpečí

5 O/ol min. 20 000 Kč
ZOOOOKČ

Poznámky: Zvláštní ujednáníI viz článek V této pojistné Smlouvy
*) není-li uvedeno, sjednává Se pojištění S pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝcH zAŘÍzENÍ
2.4.1

Místa pojištění: dle článku III bodu 1.2 této pojistné smlouvy
GPS navigacel radiostanice, fotoaparátyl videokamery pojištěny na území České republikyl
notebooky pojištěny na území Ceské republiky i na ostatním území Evropy

Rozsah pojištění: pOj. nebezpečí dle čL 2l ZPP P-320/1ł+l dle čL 2, ZPP P-150/14 v rozsahu sdružený živel
a dle čL 2l ZPP P-200/14 v rozsahu Odcizení (krádež S překonáním překážky i loupež) a v rozsahu vandalismus
bez Ohledu na to, Zda byl pachatel Zjištěn



- 3 - PS 772 100820 1 (dodatek 1)
(pokračování tabuU‹y)
Pojištění Se řídí: vPP P-100/14, ZPP P-320/14, ZPP P-150/14, ZPP P-200/14
a doložkami DOZlOlI DOZlOS, DOBlOll DOBlOBI DOBlO?

.. t . ,v pojištění
pøř. Předmět pojištěni '39115 "a 5P°luucast Se Sjednává MRLP 3)v .... .. . .„ . castka 4) 5)pojistena zarizeni na cenu *) 1)

(Kč) (Kč) (Kč)
ruší se

elektronická Zařízení l l na novou nesjednávál' I dle přílohy 2.4.01 '15 742 687 5 OOO Cenu Se
přenosná elektronická Zañzení na novou nesjednává2' ' notebooky dle pñlohy 2.4.01 '929 219 5 000 Cenu Se

pojíšt'ují se
elektronická Zařízení na novou nesjednává1' - dle pñlohy 2.4.01 19 404 460 5 OOO Cenu Se
přenosná elektronická ZaHZení na novou nesjednává2' I notebooky dle pñlohy 2.4.01 872 581 5 OOO Cenu Se

Poznámky: Zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné Smlouvy

2.5.1

*) není-li uvedeno, Sjednává Se pojištění S pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.5 POJIŠTĚNÍ sTRoıů

Místo pojištění: území. České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2ı ZPP P-300/14, dle čL 2I ZPP P-150/14 v rozsahu Sdružený živel
a dle čl. 2I ZPP P-200/14 v rozsahu odcizení (krádež s překonáním překážky i loupež) a v rozsahu vandalismus
bez ohledu na to, zda byl pachatel Zjištěn
Pojištění Se Hdí: VPP P-100/14ı ZPP P-300/14, ZPP P-lSO/lłı-l ZPP P-ZOO/lłı-
a doložkami D02108ı DOZlOS. DOBlOlı 008103. DOB107

Í.. t ,
L ,v pojištění

pøř. Předmět pojištěni Ézlìskanż) 5P° Läcast Se Sjednává MRLP 3)
Č- pojištěné stroje na cenu *) 1)

(Kč) (Kč) (Kč)
pojišťuje se

10 MuLčOvAč uNIvERSÁLNÍ TEHNOS 100 080 10 %, na nøvøu nesjednává' ıvlu250LWI v.č. Mu25016040459, nv. 2016 min. 10 000 cenu Se

11 MuLčovAč PŘÍKOPOVÝ KuHN MULTI 502 380 10 0/0, na nøvøu nesjødnává' LONGER 4844 PTc, vč. 643004, nv. 2016 min. 10 000 cenu Se

12 MuLčovAč uNIvERSÄLNÍ, 100 080 10 %, na nøvøu nesjednává' v.č. ıv\u25016040460l nv. 2016 min. 10 000 cenu Se

13 MuLčovAč PŘÍKOPOVÝ KuHN 610 000 10 %, na nøvøu nesjednává' POLY-LONGER Eıf>5050I v.č. 66605, nv. 2016 min. 10 000 cenu Se

l Poznámky: zvláštní ujednáníı viz článek V této pojistné Smlouvy

2.7.1

*) není-li uvedenoI sjednává Se pojištění S pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7 PoıIšTĚNÍ oDPovĚDNoSTI zA úıMu

Územní platnost pojištění: území České republiky
Pojištění Se řídí: VPP 9100/14,p P-600/14, doložkami DODP102ı DODP103, DODPlOI-rı DODP105ı DODP109l
DODPllO, DODPllll DODP113l DODP130l DOBlOl a doložkou pro pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobe-
nou přerušeníml omezením nebo kolísáním dodávek elektřiny, plynuI vody nebo tepla



- 4 - PS 772 100820 1 (dodatek l)

(pokračování tabulky)
limit sublimit L ,v t

Poř. R h .... .. . pojistného pojistného Spo [šš'ıcas
č. 0253 pOJľstem plnënis) plnè'nü)

(Kč) (Kč) (Kč)
pojišťuje se

provoz pracovních strojů 10 %ı12' (dle DODP109) 500 000 min' 10 000

článek III

vÝšE A ZPŮSOB PLAcENÍ POJISTNÉHO

Článek III (vÝŠE A zPúsoB PLACENÍ POJISTNÉHO)
doplňuje se takto:

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:
I Živelní pojištění

Roční pojistné .. + 2 924,- Kč
II Pojištění elektronických zařízení

Roční pojistné + 14 778,- Kč
0 Pojištění strojů

Roční pojistné + 22 706,- Kč
'I Pojištění odpovědnosti za újmu

Roční pojistné . .. .............................................................. nemění se

Celkové roční pojistné za tento dodatek + lı-O 408,- Kč
Doplňuje se níže uvedený předpis pojistného:
pojistné Za tento dodatek Za dobu od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 je splatné k datu a v částce takto

2. Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění po zohlednění požadovaných změn ..... 1 885 016,- Kč
Pojistné obdobi je Shodné S pojistnou Smlouvou (tj. jeden rok).
Od 1.1.2018 bude úhrada pojistného prováděna v pravidelných čtvrtletních splátkách
ve všech pojistných letech k datům a v částkách takto

I k 1. 7. .............................. 471 254,- Kč
I k 1. 10. .......................................................................................................................................................... . 471 254,- Kč

3. Pojistnik je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele
peněžní ústav : Česká spořitelna, a.S.
číslo účtu/ kód banky :
variabilní symbol : 772 100820 1

4. Pojistnik nebude poskytovat zálohy na pojistném.

článek vI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA)
nově zní:

Článek VI

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1. Pojistnik potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace
v Souladu S ustanovením § 2760 občanského zákoníku.



_ 5 _ PS 772 100820 1 (dodatek 1)
2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu pH-

stupu k ním v Souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v lístinné nebo jiné textové podobě

(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I, bodu 2. této pojistné Smlouvy ve Znění toho-
to dodatku a Seznámil se S nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoñ nedílnou součást této
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk),
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojist-
ník je jimi vázán Stejně jako pojistnou Smlouvou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho Sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a Souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu S ji-
nými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných Smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojiš-
těným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník Souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí Změnu jeho Sídla/bydlíště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událostí
(pojistný zájem).

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou Smlouvou
ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti Stejným nebezpečím
u jiného pojistitele, pokud není v této pojistné Smlouvě ve Znění tohoto dodatku výslovně uvedeno
jinak.

7. Smluvní Strany Se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích do-
datků a pojistné Smlouvy, nebyly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a
Způsobem Stanoveným tímto Zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o za-
Slání tohoto dodatku Správci registru Smluv Zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné Smlouvy,
nebyly-li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření,
je pojistitel oprávněn Sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uve-
řejnit. Pro tento případ pojistník výslovně Souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto
dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné Smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění
povinnosti dle zákona o registru Smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzu-
je, že pojíštěný dal souhlas S poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech před-
chozích dodatcích a pojistné Smlouvě) na základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění
nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve Smyslu platných právních předpisů.

článek vII (ZÁvÉREcNÁ usTANovENÍ)
nově zni:

Článek vII
zÁvĚREČNÁ uSTANovENÍ

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 00:00 hod. dne 1. ledna 2017 (počátek pojištění)
do 24:00 hod. dne 31. prosince 2020 (konec pojištění).
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 1. ledna 2017.
Tímto dodatkem provedené změny a pñpadná tímto dodatkem Sjednaná nová pojištění Se nevztahují
na dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku.

2. Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem
nebo odchylkou od nabídky Se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že Se takovou odchylkou
podstatně nemění podmínky nabídky.



- 6 - PS 772 100820 1 (dodatek 1)

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné forměI a to i v případě, že je pojiště-

ní tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn

pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně pHslušnym k mimosoudnímu řešení Spotřebitelských sporů Z tohoto pojištění je

Česká obchodní inspekceł Štěpánská SBT/15. 120 00 Praha 2ı vv'wwcoicz.

5. Pojistná Smlouva respektuje všechny podmínky uvedené v Zadávací dokumentaci, jejích přílohách

a nabídce pojistitele.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 Stejnopisech

ı pojistník obdrží 1 stejnopis
o pojistitel Si ponechá 3 Stejnopisy

T. Tento dodatek obsahuje 6 stranl
k pojistné Smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží níže uvedené přílohyı

z nichž 2 jsou fyzickv přiloženy k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvv ve Znění tohoto dodatku jsou pojistné pod mínky pojistitele uvedené v El. I

této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o pojištění V pří-

padě. že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením

pojistné smlouvyI má přednost pHslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
ı příloha 1 - výpis z obchodního rejstHku a výpis Ze živnostenského rejstříku

ı příloha 2.1.01 - přehled staveb na lokalitách Palivového kombinátu Ĺlstíl státního podniku

ı příloha 2.1.02 v přehled budov a staveb pojištěných na novou cenu

ı příloha 2.4.01 - pojištění elektronických zařízení

Přílohy 2.1.02 a 2.4.01 fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy

k pojistné Smlouvě.

V Liberci dne A

IIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIII

Ing. Baň' ,
Oddělení externího Obchodu

vedoucí referátu
pojištění hospodářských rizik

. ,f JL/ćć'Lz'ž

rmđemfrírer
řfěťı r' hospodářských rizik

PAuvfıìex-'í" KonvıeıNÁT ÚSTÍ

V Chlumci dne ......í /ızo/ł, ` s'ráTHi PODNIK

Dodatek vypracovali: Čer/Cej



:571x ,Kooperatıva
vıENNAıNsuRANcE GROUP P _ 520/14

DoDATKovÉ PoıIsTNÉ PotNKY
PRO PoıIsTENI HosPoDARsKYcH RIZIK (døpınêní áøıøžek)
Následující doložka z těchto dodatkových pojistných podmínek rozšiřujeI upřesňujel případně vymezuje ustanovení
Zvláštních pojistných podmínek.

Doložka DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu Způsobenou
v Souvislosti S vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla Sloužícího jako pracovní Strojl vč. újmy způsobené výkonem
činnosti pracovního stroje.
Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmul pokud:
a) v Souvislosti se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (ško-

du) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (Zejména Z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla),

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidlal
ale právo na plnění Z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti Za újmu

Způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu Vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno

v rozporu S právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena Z povinného pojištění odpovědnosti Za újmu

Způsobenou provozem vozidla, nebo
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo Soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
Toto pojištění Se pro případ újmy způsobené:
a) výkonem činnosti pracovního Stroje, která (újma) nemá původ v jeho jízdě.

sjednává Se Sublimitem ve výši rovnající se limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti Za újmu,
b) jinak než v případě uvedeném pod písm. a)

sjednává Se Sublimitem uvedeným pro účely pojištěni dle této doložky v pojistné Smlouvě.



PŘÍLOHA 2.1.02 K POJISTNÉ SMLouvĚ 772 100820 1

Palivový kombinát Ústí, státní. podnik

Pořadové Inventární , ˇ Pojistná částka
.„ .„ Nazev polozky ,cıslo cıslo nova cena

1 H000001 VODNÍ ]AMA ELEKTR. 1 563 604 Kč
2 H000102 TRAFOSTANICE A ROZVODNY NZH 7 030 087 Kč
3 H000131 REGUL. STANICE PLYNU 401 320 Kč
4 H000132 SPRÁVNÍ BuDOvA 211 331 612 Kč
5 H000136 PLYNOVÁ KOTELNA 91 335 628 Kč
6 H000143 DÍLNY STAVEB. DVORA 64 522 077 Kč
7 H000146 ČIST.STAN.SPL.VOD - Stavba 13 721 726 Kč
8 Hoooısı zÁVODNÍ ]ÍDELNA A KUCHYNĚ 96 495 358 Kč
9 H000155 HYDROFOROVÁ STANICE 14 247 248 Kč

10 H000157 KALOVÁ ČERPACÍ STANICE 671 358 Kč
11 H000255 PODNIKOVÁ SPISOVNA 88 956 703 Kč
12 H403447 Budova rozvodny Kohinoor II 3 266 516 Kč
13 H403503 Bud .čp. 2332 - pohotov. a dýmníce 22 778 116 Kč
14 H403504 Budova č.p. 2206 Most 1 535 008 Kč
15 H403505 Garáže u HBZS - přístavba 397 022 Kč
16 H403506 Sklad tlakových lahví CO 2 243 046 Kč
17 H403507 Zkušebna tlakových nádob 1 780 158 Kč
18 H403508 Garáž 43 016 Kč
19 H403509 Garáž 43 016 Kč
20 H403510 Garáž 43 016 Kč
21 H403511 Garáž 43 016 Kč
22 H403512 Garáž 43 016 Kč
23 H403513 Garáž 43 016 Kč
24 H403514 Garáž 43 013 Kč
25 H403515 Garáž 43 013 Kč
26 H403516 Garáž 43 013 Kč
27 H403517 Garáž 43 013 Kč
28 H403520 Budova kompenzace 1 427 810 Kč
29 H403597 Budova hlavní rozvodny 35 kV 25 462 039 Kč
30 H403602 TRAFOSTANICE A MENIRNA-LOM 46 435 913 Kč
31 H403623 TRANSFORMOVNA NA STZÁVODĚ 4 823 987 Kč
32 H403625 Transformovna 110 kV 33 475 249 Kč
33 H403626 Rozvodna 35/6 kVI dozor díspeč. 61 216 810 Kč
34 H403760 Zdravotní Středisko 22 365 840 Kč
35 H403761 ZAVODNÍ KUCHYNĚ A ]ÍDELNA 43 796 268 Kč
36 H403786 Transformovna 8 724 415 Kč
37 H403803 CENTRALSTREDRIDICI 61 522 069 KČ
38 H501422 Vodovodní řád Libušín 3 682 490 Kč
39 H600839 NOVÁ TRAFOSTANICE S ROZVODNOU 1 849 728 Kč
40 H800118 Hlavní objekt OBZS ODOLOV 36 049 229 Kč
41 H800119 Garáže OBZS 6 613 177 Kč

CELKEM 978 151 761 Kč



PŘÍLOHA 2.4.01 K POJISTNÉ sMLOuVĚ 772 100820 1

Seznam přenosných elektronických zañzení - notebooků
POř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka

1 NB Asus 2004 39 990 Kč
2 NOTEBOOK IBM TP 2005 21 490 Kč
3 PC Notebook Asus 2008 39 999 Kč
4 NOTEBOOK TP T61p 2008 39 990 Kč
5 NOTEBOOK ASUS M7OVM 2008 36 467 Kč
6 NOTEBOOK TP T510 2010 35 466 Kč
7 DELL Inspiron Duo - NOTEBOOK 2011 11 551 Kč
8 NOTEBOOK TP T530 2013 32 290 Kč
9 NOTEBOOK 2013 34 702 Kč
10 NOTEBOOK 2013 22 370 Kč
11 NOTEBOOK HP 2013 35 OOO Kč
12 DOKOvACÍ STANICE HP 2013 2 500 Kč
13 DOKOvACÍ STANICE HP 2013 2 600 Kč
14 NOTEBOOK 2014 16 990 Kč
15 NOTEBOOK 2014 21 231 Kč
16 NOTEBOOK 2015 39 488 Kč
17 NOTEBOOK 2015 20 619 Kč
18 DOKOvACÍ STANICE 2015 3 272 Kč
19 NOTEBOOK 2015 20 653 Kč
20 NOTEBOOK 2013 15 100 Kč
21 NOTEBOOK + TuNER Tv 2013 31 122 Kč
22 NOTEBOOK 2014 17 180 Kč
23 NOTEBOOK 2015 20 653 Kč
24 DOKOvACÍ STANICE 2015 3 066 Kč
25 PC Notebook 2010 38 555 Kč
26 PC Notebook IP Y560 2010 21 234 Kč
27 NOTEBOOK HP 2014 17 939 Kč
28 NOTEBOOK 2015 20 561 Kč
29 NOTEBOOK TP T500 2008 37 159 Kč
30 NOTEBOOK 2010 38 555 Kč
31 NOTEBOOK HP ELITE 2012 32 903 Kč
32 NOTEBOOK 2013 22 400 Kč
33 NOTEBOOK 2016 21 255 Kč
34 NOTEBOOK 2016 21 255 Kč
35 NOTEBOOK 2016 15 721 Kč
36 NOTEBOOK 2016 21 255 Kč

CELKEM 872 581 Kč



Seznam elektronických zařízení
Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka

1 KOPÍROVACÍ STROJ 2008 80 000,00 Kč
2 KOPÍROVACÍ STROJ - BAREVNÝ 2009 119 000,00 Kč
3 KOPIROVACÍ STROJ 2009 94 900.00 Kč
4 KOPÍROVACÍ STROJ 2009 94 900,00 Kč
5 SERVER IBM EXPRESS 2009 87 025,46 Kč
6 HP ProCuf-vo SWITCH 2009 200 000.00 Kč
7 HP PrOCurVe SWITCH 2009 200 000,00 Kč
8 SERVER IBM EXPRESS 2009 96 199,54 Kč
9 KOPÍROVACÍ STROJ 2010 64 666,00 Kč

10 KAMEROVÝ SYSTÉM 2010 83 220,00 Kč
11 STROJ SKARTOVACÍ 2011 79 172,00 Kč
12 DISKOVÉ POLE 2010 12 260.00 Kč
13 JEDNOTKA KLIMATIZAČNÍ 2012 154 540,00 Kč
14 KOPÍROVACÍ STROJ 2012 67 000.00 Kč
15 KOPÍROVACÍ STROJ 2012 67 000,00 Kč
16 KOPÍROVACÍ STROJ 2012 75 000,00 Kč
17 SERVER EXPRESS x3500 M4 2013 159 954.00 Kč
18 SERVER EXPRESS x3500 M4 2013 159 954,00 Kč
19 KOPÍROVACÍ STROJ 2013 74 228,50 Kč
20 KOPÍROVACÍ STROJ 2013 74 228,50 Kč
21 MZDOVÝ SERVER IBM 2013 279 000,00 Kč
22 NetApp FAS 2015 5 443 590,00 Kč
23 Kopírovací Stroj Minolta 2015 64 296,00 Kč
24 KOPÍROVACÍ STROJ 2015 59 490,00 Kč
25 KOPÍROVACÍ STROJ 2008 44 241,00 Kč
26 KOPÍROVACÍ STROJ 2008 91 468.00 Kč
27 GPS MobíleMapper 2009 89 000,00 Kč
28 TISKÁRNA vč. SCANNERU 2010 279 900,00 Kč
29 KOPÍROVACÍ STROJ 2012 67 000.00 Kč
30 Kopírovací Stroj 2015 59 900,00 Kč
31 PLOTTER HP DJ 2004 4 384,00 Kč
32 KOPÍROVACÍ STROJ 2007 78 873,00 Kč
33 KAMEROVÝ SYSTÉM 2009 63 100,00 Kč
34 Kopírovací Stroj 2013 328 600,00 Kč
35 Kopírovací Stroj 2014 72 058,00 Kč
36 Přístroj detekční 2007 59 540,00 Kč
37 Vídeokamera Vč. pouzdra 2007 96 008,00 Kč
38 Stroj kopírovací 2008 114 000,00 Kč
39 Pñstroj detekční 2008 63 520,00 Kč
1+0 Přístroj detekční 2008 63 520,00 Kč
41 Přístroj detekční 2011 61 700,00 Kč
42 Přístroj detekční 2012 65 036,00 Kč
43 KOPÍROVACÍ STROJ 2007 70 000,00 Kč
44 KOPÍROVACÍ STROJ - BAREVNÝ 2009 119 000,00 Kč
45 GPS MobíleMapper 2010 73 899,00 Kč
46 KOPÍROVACÍ STROJ CANON 2016 73 760,00 Kč
47 KOPÍROVACÍ STROJ CANON 2016 73 760.00 Kč
48 ZABEZPEČOVACÍ sYSTÉM FORTIGATE 2016 149 666,00 Kč
49 zABEZPEČOVACÍ SYSTÉM FORTIGATE 2016 149 666,00 Kč
50 TISKARNA HP DESIGnJET 42 2001 39 499,00 Kč
51 VAZAC PRO KROUŽKVAZBU 2004 7 500,00 Kč
52 3COM SS III SWITCH 2005 20 250,00 Kč
53 KOPÍROVACÍ sTROJ 2006 39 995,00 Kč
54 SKENER EPSON 2000 32 970,00 Kč
55 DIGITÁLNÍ FOTOAPARAT 2006 9 667,00 Kč
56 DIGITÁLNÍ FOTOAPARÄT CANON 2006 14 243,00 Kč



Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka
57 3COM BASELINE SWITCH 2007 21 100.00 Kč
58 DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 2007 10 842.00 Kč
59 SKENER HP SCANJET 2008 10 110.00 Kč
60 SKARTOvACÍ STRO] 2008 19 490.00 Kč
61 3COM BASELINE SWITCH 2008 12 680.00 Kč
62 3COM BASELINE SWITCH 2008 12 680.00 Kč
63 LCD PROJEKTOR NEC 2008 35 930.00 Kč
64 CABLEIO ADVANCED KIT 2008 38 720.00 Kč
65 SKENER HP SCANJET 2008 20 644.00 Kč
66 APC SMART-uPS 2008 19 540.00 Kč
67 APC SMART-uPS 2008 19 540.00 Kč
68 APC SMART-uPS 2008 19 540.00 Kč
69 APC SMART-DPS 2008 19 540.00 Kč
70 APC SMART-uPS XL 2009 37 780.00 Kč
71 SWITCH HP PROCuRvE 2009 31 940.00 Kč
72 SWITCH HP PROCuRvE 2009 31 940.00 Kč
73 SWITCH HP PROCuRvE 2009 31 940.00 Kč
74 SWITCH HP PROCuRvE 2009 31 940.00 Kč
75 APC SMART-uPS RT 2009 36 845.00 Kč
76 BRÁNA GSM BLUE GATE 2010 13 750.00 Kč
77 BRÁNA GSM BLUE GATE 2010 13 750.00 Kč
78 ACCESS POINT+NAPÁ].2DRO] 2010 6 992.00 Kč
79 ACCESS POINT+NAPÁ12IIRDJ 2010 6 992.00 Kč
80 SWITCH HP PROCuRvE 2010 35 792.00 Kč
81 SWITCH HP PROCuRvE 2010 38 756.00 Kč
82 APC SMART-uPS XL MODuLAR 2010 39 990.00 Kč
83 APC SMART-DPS xL MODuLAR 2010 16 353.00 Kč
84 SERVER FSC PRIMERGY ECONEL 2010 21 955.00 Kč
85 TISKÁRNA šTÍTKů vč. KuFŘIKu 2010 2 500.00 Kč
86 KROużKOvÝ vAZAČ 2011 5 700.00 Kč
87 vAZA`Cr KROuŽKOvÝ 2011 16 072.00 Kč
88 SWITCH HP PROCuRvE 2011 35 211.00 Kč
89 SWITCH HP PROCuRvE 2011 35 211.00 Kč
90 SWITCH HP PROCuRvE 2011 35 211.00 Kč
91 SWITCH HP PROCuRvE 2011 35 211.00 Kč
92 DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 2011 4 858.00 Kč
93 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2011 10 892.00 Kč
94 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2011 12 442.00 Kč
95 FOTOAPARÁT 2011 5 158.00 Kč
96 SWITCH HP PROCuRvE 2011 36 990.00 Kč
97 TISKÁRNA HP COLOR LASERII-:T 2011 10 252.00 Kč
98 SKARTOvACÍ STRO] 2011 5 167.00 Kč
99 SWITCH HP PROCuRvE 2011 34 900.00 Kč
100 SWITCH HP PROCuRvE 2011 34 900.00 Kč
101 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2011 39 149.00 Kč
102 MONITOR 19II LED 2012 3 087.00 Kč
103 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2012 10 500.00 Kč
104 POČÍTAČ OFFICEPRO 2012 24 372.00 Kč
105 SKARTOvACÍ STRO] 2012 7 990.00 Kč
106 vAZAC ELEKTRICKÝ 2012 9 990.00 Kč
107 MONITOR 24“ LED 2012 4 074.00 Kč
108 POČÍTAČ OFFICEPRO 2012 26 532.00 Kč
109 MONITOR 24II LED 2012 3 833.00 Kč
110 MONITOR 24" LED 2012 3 833.00 Kč
111 POČÍTAČ OFFICEPRO 2012 21 790.00 Kč
112 POČÍTAČ OFFICEPRO 2012 21 790.00 Kč
113 vAZAČ 2012 9 123.00 Kč
114 POČÍTAČ INTEGRA 2012 37 432.00 Kč



Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka
115 MONITOR 27II LED 2012 9 772.00 Kč
116 TISKÁRNA HR LASERJET 2012 8 664.00 Kč
117 ROČÍTAČ HP PRO 7320 2012 17 133.00 Kč
118 TISKARNA LASEROVÄ 2012 9 000.00 Kč
119 TISKARNA LASEROvA 2012 9 000.00 Kč
120 MONITOR 24II LED 2012 3 708.00 Kč
121 MONITOR 19II LCD 2012 4 020.00 Kč
122 POCÍTAČ AC OFFICERRO 2012 18 861.00 Kč
123 MONITOR 24'I LED 2012 3 987.00 Kč
124 TISKARNA HP LASERIET PRO 2012 9 199.00 Kč
125 POČÍTAČ AC OEEICEPRO 2012 20 861.00 Kč
126 NETGEAR WIFI N900 2012 4 008.00 Kč
127 SYNOLOGY+RACK STATION 2012 34 520.00 Kč
128 MONITOR 24ıı LED 2012 3 774.00 Kč
129 TISKARNA HR LASERJET 2012 8 942.00 Kč
130 MONITOR 24" LCD 2012 3 522.00 Kč
131 POČÍTAC AC OFFICERRO 2012 22 420.00 Kč
132 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2012 21 810,00 Kč
133 APC SMART - uPS 2012 7 187.00 Kč
134 SWITCH HP PROCuRvE 2012 29 950.00 Kč
135 SWITCH HR PROCURVE 2012 29 950.00 Kč
136 MONITOR 24“ LCD 2012 4 248.00 Kč
137 ROCÍTAČ AC OFFICEPRO 2012 29 810,00 Kč
138 DOKOvACI STANICE PRO NTB 2013 4 495.00 Kč
139 TISKÁRNA HP LASERIET 2013 8 678.00 Kč
140 MONITOR 24ıı LCD 2013 3 923.00 Kč
141 MONITOR 24II LCD 2013 3 923.00 Kč
142 MONITOR 24Il LCD 2013 3 923.00 Kč
143 MONITOR 24Il LCD 2013 3 923.00 Kč
144 MONITOR 24II LCD 2013 3 923.00 Kč
145 MONITOR 24'l LCD 2013 3 922.00 Kč
146 ROČÍTAČ AC INTEGRA 2013 31 770.00 Kč
147 MONITOR 24II LED 2013 3 883.00 Kč
148 MONITOR 24“ LED 2013 3 883.00 Kč
149 POČÍTAČ AC OFFICERRO 2013 24 250,00 Kč
150 ROCÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 21 202.00 Kč
151 ROČÍTAČ AC OFFICERRO 2013 20 352.00 Kč
152 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 21 180.00 Kč
153 MONITOR 24" LED 2013 4 169.00 Kč
154 MONITOR 24“ LED 2013 4 169.00 Kč
155 MONITOR 24II LED 2013 4 169.00 Kč
156 MONITOR 24" LED 2013 4 169.00 Kč
157 MONITOR 24II LED 2013 4 169.00 Kč
158 MONITOR 30" LCD 2013 24 300.00 Kč
159 POČÍTAČ AC INTEGRA 2013 33 610.00 Kč
160 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 20 970.00 Kč
161 POČÍTAČ AC OEEICEPRO 2013 28 860.00 Kč
162 POČÍTAČ AC OEFICEPRO 2013 24 993.00 Kč
163 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 24 993.00 Kč
164 ROČÍTAČ AC OFFICERRO 2013 20 760.00 Kč
165 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2013 20 760.00 Kč
166 MONITOR 24" LED 2013 3 628.00 Kč
167 MONITOR 19'I LED 2013 3 512.00 Kč
168 POČÍTAČ AC OFFICERRO 2013 21 710.00 Kč
169 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 21 710.00 Kč
170 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2013 20 640.00 Kč
171 ROČITAC AC OFFICEPRO 2013 20 640.00 Kč
172 ROCÍTAČ DELL 2013 21 446.00 Kč



Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka
173 POČÍTAČ DELL 2013 14 556.00 Kč
174 POCÍTAČ DELL 2013 21 446.00 Kč
175 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 21 780.00 Kč
176 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 21 780.00 Kč
177 POCITAČ AC OFFICEPRO 2013 21 990.00 Kč
178 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2013 21 990.00 Kč
179 POČÍTAČ AC OFFICERRO 2013 26 930.00 Kč
180 MONITOR 24II LCD 2013 5 100.00 Kč
181 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 25 840.00 Kč
182 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 25 840.00 Kč
183 MONITOR 27" LCD 2013 10 900.00 Kč
184 TISKARNA HP LASER ]ET 2013 31 383.00 Kč
185 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 25 250.00 Kč
186 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 25 250.00 Kč
187 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 22 030.00 Kč
188 ROCÍTAČ AC OFFICERRO 2014 25 240.00 Kč
189 MONITOR 24“ LED 2014 3 812.00 Kč
190 MONITOR 24“ LED 2014 3 812.00 Kč
191 MONITOR 24“ LED 2014 3 812,00 Kč
192 MONITOR 24“ LED 2014 3 812.00 Kč
193 MONITOR 24“ LED 2014 3 813.00 Kč
194 MONITOR 24II LED 2014 3 813.00 Kč
195 MONITOR 24" LED 2014 3 813.00 Kč
196 MONITOR 24'l LED 2014 3 813.00 Kč
197 POCÍTAC AC OFFICERRO 2014 22 470,00 Kč
198 TISKARNA HP LASERJET 2014 8 500.00 Kč
199 POČÍTAČ HP ENvY 2014 22 996.00 Kč
200 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 21 962.00 Kč
201 MONITOR 27" LCD 2014 12 388.00 Kč
202 MONITOR 24II LED 2014 3 800.00 Kč
203 MONITOR 24" LCD 2014 4 200.00 Kč
204 MONITOR 24" LCD 2014 4 200.00 Kč
205 MONITOR 24II LCD 2014 4 200,00 Kč
206 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2014 26 082.00 Kč
207 TISKARNA HP LASERJET 2014 8 471.00 Kč
208 TISKARNA HP LASERJET 2014 8 471.00 Kč
209 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 21 812.00 Kč
210 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 21 812.00 Kč
211 TISKARNA COLOR LASERJET 2014 8 346.00 Kč
212 MONITOR 24" LED 2014 3 801.00 Kč
213 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 25 432.00 Kč
214 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2014 22 162.00 Kč
215 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2014 22 162.00 Kč
216 ROČÍTAC' DELL 2014 13 676.00 Kč
217 MONITOR 24“ LED 2014 3 833.00 Kč
218 MONITOR 24“ LED 2014 3 833.00 Kč
219 MONITOR 24ıI LED 2014 3 833.00 Kč
220 ROČÍTAC AC OFFICEPRO 2014 25 472.00 Kč
221 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 25 472.00 Kč
222 MONITOR 19" LCD-LED 2014 3 225.00 Kč
223 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 26 452.00 Kč
224 ROČÍTAC 2014 26 452.00 Kč
225 TISKARNA COLOR LASERIET 2014 8 346.00 Kč
226 TISKARNA COLOR LASERJET 2014 8 346,00 Kč
227 APC SMART- uPS 2014 21 000.00 Kč
228 APC SMART- uPS 2014 21 000.00 Kč
229 SWITCH CISCO WS 2014 35 454.00 Kč
230 SWITCH CISCO WS 2014 35 455.00 Kč



Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka
231 TISKARNA HP LASERJET 2014 39 400.00 Kč
232 MONITOR 28“ LED 2014 11 506.00 Kč
233 MONITOR 28" LED 2014 11 507.00 Kč
234 TISKARNA HP COLOR LASERJET 2014 9 256.00 Kč
235 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 22 342.00 Kč
236 POČÍTAČ AC OEFICERRO 2014 22 342.00 Kč
237 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 33 512.00 Kč
238 ROČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 22 562.00 Kč
239 MONITOR 24" LED 2015 3 999.00 Kč
240 MONITOR 24Il LED 2015 3 999.00 Kč
241 MONITOR 24II LED 2015 3 999.00 Kč
242 TISKARNA COLOR LASERIET 2015 8 346.00 Kč
243 ROČÍTAC AC OFFICEPRO 2015 33 512.00 Kč
244 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 25 962.00 Kč
245 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 25 962.00 Kč
246 TISKARNA COLOR LASERJET 2015 8 860.00 Kč
247 MONITOR 24“ LED 2015 3 795.00 Kč
248 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 32 752.00 Kč
249 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 26 632.00 Kč
250 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 26 632.00 Kč
251 MONITOR 24II LED 2015 3 800.00 Kč
252 MONITOR 24" LED 2015 3 637.00 Kč
253 TISKARNA HP COLOR LASERJET 2015 8 450.00 Kč
254 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2015 28 942.00 Kč
255 MONITOR 27Il LED 2015 5 485.00 Kč
256 MONITOR 27II LED 2015 5 485.00 Kč
257 MONITOR 27" LED 2015 5 485.00 Kč
258 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 26 380.00 Kč
259 POČÍTAC AC OFFICERRO 2015 26 380.00 Kč
260 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2015 26 380.00 Kč
261 APC SMART - uRS 2015 34 500.00 Kč
262 APC SMART - uPS 2015 34 500.00 Kč
263 SWITCH 2015 34 990.00 Kč
264 SWITCH 2015 34 990.00 Kč
265 MONITOR 24II LED 2015 3 240.00 Kč
266 MONITOR 24II LED 2015 3 240.00 Kč
267 MONITOR 24II LED 2015 3 240.00 Kč
268 MONITOR 24“ LED 2015 3 240.00 Kč
269 MONITOR 24II LED 2015 3 240.00 Kč
270 TISKARNA HP LASERJET 2015 8 550.00 Kč
271 TISKARNA HP LASERIET 2015 8 550.00 Kč
272 MONITOR 24“ LED 2015 3 240.00 Kč
273 MONITOR 24“ LED 2015 3 240.00 Kč
274 MONITOR 24“ LED 2015 3 240.00 Kč
275 vENKOVNÍ KAMERA 2015 33 540.00 Kč
276 TISKARNA HP LASERJET 2015 8 684.00 Kč
277 APC SMART - uPS 2015 18 500.00 Kč
278 ARC SMART _ uPS 2015 18 500.00 Kč
279 MONITOR 24“ LED 2015 3 786.00 Kč
280 MONITOR 24" LED 2015 3 786.00 Kč
281 MONITOR 24Iı LED 2015 3 774.00 Kč
282 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 26 042.00 Kč
283 POČÍTAČ AC OEFICEPRO 2015 26 042.00 Kč
284 TISKARNA LASERIET 2015 6 420.00 Kč
285 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2015 25 452.00 Kč
286 ROCITAC AC OEFICEPRO 2015 25 452.00 Kč
287 APC SMART - uRS 2015 8 000.00 Kč
288 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2015 25 042.00 Kč



Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka
289 MONITOR 24Il LED 2015 3 879.00 Kč
290 TISKÁRNA CLJ PRO 2015 9 518.00 Kč
291 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 24 972.00 Kč
292 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 24 972.00 Kč
293 POČÍTAČ AC OFFICERRO 2015 25 472.00 Kč
294 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 25 472.00 Kč
295 ROČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 26 192.00 Kč
296 ROČÍTAČ AC OFFICERRO 2015 26 192.00 Kč
297 TISKÁRNA LASEROVA 2015 3 223.00 Kč
298 MONITOR 23.6" LED 2015 3 400.00 Kč
299 MONITOR 23.6“ LED 2015 3 400.00 Kč
300 MONITOR 23.6“ LED 2015 3 400.00 Kč
301 MONITOR 23.6“ LED 2015 3 400.00 Kč
302 MONITOR 23.6“ LED 2015 3 400.00 Kč
303 ARC CYBERFORT II. 2015 2 300.00 Kč
304 APC CYBERFORT II. 2015 2 300.00 Kč
305 APC CYBERFORT II. 2015 2 300.00 Kč
306 APC CYBERFORT II. 2015 2 300.00 Kč
307 APC CYBERFORT II. 2015 2 300.00 Kč
308 APC SMART - uRS 2015 10 708.00 Kč
309 SKENER CANON 2015 7 800.00 Kč
310 D-LINK D65-3120 2015 28 938.00 Kč
311 TISKARNA HR COLOR LASERJET 2008 22 801.00 Kč
312 MONITOR 22“ LCD 2011 3 299.00 Kč
313 TISKÁRNA HP COLOR LASER JET 2013 29 614.00 Kč
314 MONITOR 24“ LED 2014 3 800.00 Kč
315 MONITOR 24" LED 2014 3 800.00 Kč
316 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2014 25 170.00 Kč
317 ROČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 25 170.00 Kč
318 SKARTOvACÍ STROJ 2014 7 498.00 Kč
319 NOTEBOOK 2015 20 084.00 Kč
320 TISKÁRNA HP LASERJET 2015 8 550.00 Kč
321 SWITCH 4226 T(3COM SS III) 2004 17 690.00 Kč
322 FRANKOvACÍ STROJ 2004 37 905.00 Kč
323 SWITCH 4226 T(3COM SS III) 2004 14 510.00 Kč
324 FOTOAPARAT DIGIT. CANON 2004 19 454.00 Kč
325 TISKÁRNA HP DJ 130nr/A1 2005 39 990.00 Kč
326 3COM BASELINE SWITCH 2007 6 760.00 Kč
327 KAMEROVÝ MONIT.SYSTÉM 2008 11 200.00 Kč
328 TISKÁRNA HR LASERJET 2008 23 864.00 Kč
329 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2008 12 145.00 Kč
330 TISKÄRNA HP COLOR LASERJET 2009 14 029.00 Kč
331 MONITOR HP L2445vv 2009 7 845.00 Kč
332 TISKARNA HR COLOR LASERJET 2011 10 870.00 Kč
333 MONITOR 23ıı LED 2011 3 378.00 Kč
334 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2011 8 150.00 Kč
335 POČÍTAČ OFFICEPRO 5000 2011 17 450.00 Kč
336 MONITOR 19" LCD 2011 2 918.00 Kč
337 ROČÍTAC OFFICEPRO 2011 17 450.00 Kč
338 MONITOR 19“ LCD 2011 2 834.00 Kč
339 POCÍTAC OFFICEPRO 2011 25 610.00 Kč
340 TISKÁRNA HR LASERJET 2012 8 308.00 Kč
341 POČÍTAČ OFFICEPRO 2012 20 780.00 Kč
342 MONITOR 19" LED 2012 3 500.00 Kč
343 TISKARNA HP LASERJET PRO 2013 8 600.00 Kč
344 TISKARNA HR COLOR LASERJET 2014 8 380.00 Kč
345 POCÍTAC DELL 2014 14 285.00 Kč
346 MONITOR 19" LED 2014 3 528.00 Kč



POř.č. POpÍS Rok pOñZenÍ Pojistná částka
347 POČÍTAČ DELL 2014 14 285.00 Kč
348 POČÍTAČ HAL3000 2014 21 926,00 Kč
349 TISKÁRNA COLOR LASERIET 2014 8 346.00 Kč
350 'TISKÁRNA COLOR LASERJET 2014 8 346,00 Kč
351 POČÍTAČ DELL 2014 20 357,00 Kč
352 SWITCH 2015 11 600,00 Kč
353 SWITCH 2015 11 600,00 Kč
354 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 25 042,00 Kč
355 MONITOR 24'I LED 2015 3 879,00 Kč
356 MONITOR 24“ LED 2015 4 564,00 Kč
357 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2015 29 492.00 Kč
358 MODEM vDSL 2015 1 487,00 Kč
359 uPS 750×L 2004 12 970,00 Kč
360 APC SMART-uPS 2005 12 710,00 Kč
361 FOTOAPARÄT 2007 8 815,00 Kč
362 MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJ 2009 11 739,00 Kč
363 TISKARNA HP COLOR LASERIET 2010 13 851,00 Kč
364 SWITCH HP PROCuRvE 2010 7 684.00 Kč
365 TISKÄRNA HP COLOR LASERJET 2011 6 433,00 Kč
366 POČÍTAČ OFFICEPRO 2011 21 803,00 Kč
367 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2011 13 260.00 Kč
368 TISKÁRNA HP COLOR LASERIET 2011 27 286,00 Kč
369 POČÍTAČ OFFICEPRO 2012 20 998,00 Kč
370 POČÍTAC INTEGRA 2012 28 152,00 Kč
371 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2012 20 440,00 Kč
372 MONITOR 24" LED 2012 3 775.00 Kč
373 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2012 20 320,00 Kč
374 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2012 20 320,00 Kč
375 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 24 270.00 Kč
376 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 19 990,00 Kč
377 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2013 19 990.00 Kč
378 MONITOR 24“ LED 2013 3 880,00 Kč
379 MONITOR 24“ LED 2013 3 880,00 Kč
380 MONITOR 24“ LED 2013 3 880,00 Kč
381 TISKÁRNA HP LASERJET PRO 2013 5 583.00 Kč
382 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 21 780,00 Kč
383 TISKÁRNA HP LASERJET PRO 2013 5 332,00 Kč
384 TISKARNA HP LASERJET PRO 2013 5 332,00 Kč
385 SKENER HP SCANIET 2013 10 740.00 Kč
386 TISKÄRNA HP LASERIET PRO 2013 5 413,00 Kč
387 MONITOR 24“ LED 2013 3 669.00 Kč
388 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2013 30 630,00 Kč
389 MONITOR 24“ LED 2013 8 413.00 Kč
390 SKENER 2013 6 320,00 Kč
391 MÉŘIČ IZOLAČNÍCH ODPORů 2013 17 540,00 Kč
392 TISKÁRNA HP LASERJET 2014 5 174.00 Kč
393 MONITOR 27“ LED 2014 6 000,00 Kč
394 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 21 710,00 Kč
395 POCÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 21 710,00 Kč
396 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2014 21 710,00 Kč
397 POCÍTAC AC OEFICEPRO 2014 26 082,00 Kč
398 PROJEKTOR 2014 17 655.00 Kč
399 TISKARNA HP COLOR LASERJET 2014 5 248,00 Kč
400 MONITOR 24'l LED 2014 3 800.00 Kč
401 MONITOR 24“ LED 2014 3 834.00 Kč
402 POČÍTAC AC OFFICEPRO 2014 33 982,00 Kč
403 TISKÁRNA HP COLOR LASERJET 2014 4 958,00 Kč
404 POCÍTAC AC OFFICEPRO 2015 27 472,00 Kč



POř.č. Popis Rok pořizeni Pojistná částka
405 MONITOR 24'l LED 2015 3 379.00 Kč
406 TISKARNA HR cOLOR LASERIET 2015 4 958.00 Kč
407 MONITOR 24“ LED 2015 3 757.00 Kč
408 POČÍTATc' Ac OFFIcEPRO 2015 25 152.00 Kč
409 MONITOR 24" LED 2015 3 850.00 Kč
410 TISKARNA HR cOLOR LASERjET 2015 5 123.00 Kč
411 MONITOR 27'l LED 2015 5 850.00 Kč
412 MONITOR 27" LED 2015 5 850.00 Kč
413 Měˇr-'Lci přistroj vč. kufříku 2005 19 700.00 Kč
414 3corn Superstack 3 svvith 42256 2004 16 190.00 Kč
415 Tiskárna-držák papiru s řezač. 2005 22 000.00 Kč
416 Tiskárna HP DESKJET 130NR 2005 39 500.00 Kč
417 Radiostanice Motorola 2005 8 750.00 Kč
418 Radiostanice Motorola 2005 8 750.00 Kč
419 Radiostanice Motorola 2005 8 750.00 Kč
420 Radiostanice Motorola 2005 8 750.00 Kč
421 Radiostanice Motorola 2005 10 760.00 Kč
422 Zdroj uPS APc Back 1000vA 2005 7 200.00 Kč
423 Radiostanice MOTOROLA 2006 8 400.00 Kč
424 Radiostanice MOTOROLA 2006 8 400.00 Kč
425 Radiostanice MOTOROLA 2006 8 400.00 Kč
426 Radiostanice MOTOROLA 2006 8 400.00 Kč
427 Radiostanice MOTOROLA 2006 8 400.00 Kč
428 Zdroj záiožnil uPs 2006 9 510.00 Kč
429 Projektor BENQ 2007 39 832.00 Kč
430 Fotoaparát digitálni 2008 22 450.00 Kč
431 Radiostanice IcOM 2009 11 800.00 Kč
432 Radiostanice ICOM 2009 11 800.00 Kč
433 Radiostanice ICOM 2009 11 800.00 Kč
434 Radiostanice IcOM 2009 11 800.00 Kč
435 Fotoaparátigitálni cANON 2010 4 790.00 Kč
436 Ročitač potápěčský 2011 5 886.00 Kč
437 Disc Station Synology 2011 12 653.00 Kč
438 Fotoaparát digitáini 2011 5 834.00 Kč
439 TISKARNA LASERjET PRO 2013 6 157.00 Kč
440 uSB IR-ADARTÉR 2013 2 800.00 Kč
441 POČÍTAČ Ac OFFIcEPRO 2013 26 470.00 Kč
442 MONITOR 24II LED 2013 3 826.00 Kč
443 MONITOR 24" LED 2014 4 232.00 Kč
444 MONITOR 24'I LED 2014 4 232,00 Kč
445 MONITOR 24'I LED 2014 4 232.00 Kč
446 MONITOR 24“ LED 2014 4 232.00 Kč
447 MONITOR 24“ LED 2014 4 232.00 Kč
448 MONITOR 24" LED 2014 4 232.00 Kč
449 POČÍTAČ Ac OFFIcERRO 2014 27 042.00 Kč
450 POČÍTAČ Ac OFFIcEPRO 2014 27 042.00 Kč
451 ROČÍTAČ Ac OEEIcEPRO 2014 36 962.00 Kč
452 TISKARNA HR cOLOR LASERjET 2015 4 958.00 Kč
453 MONITOR 24ıı LED 2015 4 257.00 Kč
454 MONITOR 24" LED 2015 4 337.00 Kč
455 POČÍTAČ Ac OFFIcEPRO 2015 29 522.00 Kč
456 SWITcH 2015 19 850.00 Kč
457 DOKOvAcÍ sTANIcE 2015 2 900.00 Kč
458 TISKARNA HP cOLOR LASERJET 2015 32 128.00 Kč
459 RADIOVÝ vYSILAČ 2007 10 000.00 Kč
460 PROJEKTOR DLR BENQ 2008 32 439.00 Kč
461 FOTOAPARÄT cANON 2008 4 950.00 Kč
462 sWITcH HR RROcuRvE 2010 34 424.00 Kč



Poř.č. Popis Rok poñzení Pojistná Částka
463 MONITOR 22'ı LCD 2011 3 426.00 Kč
464 POČÍTAČ OFFICEPRO 7000 2011 25 831.00 Kč
465 SKARTOvACÍ STRO] 2011 13 041.00 Kč
466 POČÍTAČ OFFICEPRO 7000 2011 24 734.00 Kč
467 MONITOR 22'I LCD 2011 3 426.00 Kč
468 MONITOR 24Il LCD 2011 6 296.00 Kč
469 POČÍTAČ INTEGRA 2011 33 569.00 Kč
470 DISC STATION SYNOLOGY 2011 17 299.00 Kč
471 APC SMART uPS 2012 7 111.00 Kč
472 MONITOR 22II LED 2012 3 619.00 Kč
473 DOKOvACÍ STANICE PRO NTB 2012 4 457.00 Kč
474 DOKOvACÍ STANICE HP 2012 6 425.00 Kč
475 SKARTOVAČKA 2012 12 000.00 Kč
476 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2012 25 520.00 Kč
477 MONITOR 23" LED 2013 4 050.00 Kč
478 MONITOR 22'I LED 2013 3 595.00 Kč
479 DOKOvACÍ STANICE PRO NTB 2013 4 990.00 Kč
480 MONITOR 24“ LED 2013 3 880.00 Kč
481 POČÍTAČ AC OFFICEPRO 2013 26 281.00 Kč
482 TISKÁRNA HP LASERIET PRO 2013 8 600.00 Kč
483 MONITOR 24" LED 2015 3 786.00 Kč
484 MONITOR 24“ LED 2015 3 786.00 Kč
485 MONITOR 24“ LED 2015 3 786.00 Kč
486 MONITOR 24“ LED 2015 3 786,00 Kč
487 TISKÁRNA CL] PRO COLOR 2015 7 223.00 Kč
488 TISKARNA MuLTIFuNKČNÍ 2015 7 744.00 Kč
489 MONITOR 24“ LED 2016 4 521.00 Kč
490 MONITOR 24“ LED 2016 4 521.00 Kč
491 POČÍTAČ HAL3000 2016 13 180.00 Kč
492 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
493 POCÍTAC 2016 14 368.00 Kč
494 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
495 POCÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
496 POCÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
497 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
498 POCÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
499 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
500 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
501 POČÍTAC' 2016 14 368.00 Kč
502 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
503 DOKOvACÍ STANICE 2016 3 322.00 Kč
504 MONITOR 24" LED 2016 4 087.00 Kč
505 MONITOR 24" LED 2016 4 087.00 Kč
506 MONITOR 24II LED 2016 4 087.00 Kč
507 MONITOR 24“ LED 2016 4 087.00 Kč
508 MONITOR 24“ LED 2016 4 087.00 Kč
509 MONITOR 24'I LED 2016 4 087.00 Kč
510 MONITOR 24'I LED 2016 4 088.00 Kč
511 MONITOR 24“ LED 2016 4 088.00 Kč
512 POČÍTAC 2016 14 613.00 Kč
513 POCÍTAC 2016 14 613.00 Kč
514 POČÍTAČ 2016 14 613.00 Kč
515 POČÍTAČ 2016 14 613.00 Kč
516 APC SMART - uPS 2016 28 990.00 Kč
517 APC SMART - uPS 2016 12 590.00 Kč
518 SWITCH 2016 26 310.00 Kč
519 TISKARNA HP LASERJET 2016 6 950.00 Kč
520 TISKARNA HP LASERIET 2016 6 950.00 Kč



Poř.č. Popis Rok pořízení Pojistná částka
521 TISKÁRNA HP LASERJET 2016 6 950,00 Kč
522 TISKÁRNA MuLTIFuNKČNÍ 2016 17 350,00 Kč
523 SKENER 2016 7 250,00 Kč
524 SKENER 2016 7 250,00 Kč
525 TISKÁRNA MuLTIFuNKC'. HP L] 2016 18 990,00 Kč
526 TISKÁRNA HP LASERJET 2016 7 090,00 Kč
527 TISKÄTNA HP LASERIET 2016 7 090,00 Kč
528 MONITOR 27II LCD 2016 5 650,00 Kč
529 MONITOR 27II LCD 2016 5 650,00 Kč
530 MONITOR 27ıı LCD 2016 5 650,00 Kč
531 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč
532 MONITOR 27" LCD 2016 5 650,00 Kč
533 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč
534 MONITOR 27" LCD 2016 5 650,00 Kč
535 MONITOR 27II LCD 2016 5 650.00 Kč
536 MONITOR 27" LCD 2016 5 650,00 Kč
537 MONITOR 27II LCD 2016 5 650,00 Kč
538 MONITOR 27II LCD 2016 5 650,00 Kč
539 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč
540 MONITOR 24" LED 2016 3 950,00 Kč
541 MONITOR 24" LED 2016 3 950,00 Kč
542 MONITOR 24Il LED 2016 3 950,00 Kč
543 MONITOR 24“ LED 2016 3 950.00 Kč
544 MONITOR 24" LED 2016 3 950,00 Kč
545 MONITOR 24II LED 2016 3 950.00 Kč
546 MONITOR 24" LED 2016 3 950.00 Kč
547 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
548 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
549 MONITOR 24" LED 2016 3 950,00 Kč
550 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
551 MONITOR 24'l LED 2016 3 950,00 Kč
552 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
553 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
554 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
555 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
556 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
557 MONITOR 24Il LED 2016 3 950,00 Kč
558 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
559 MONITOR 24" LED 2016 3 950,00 Kč
560 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
561 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
562 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
563 MONITOR 24Iı LED 2016 3 950,00 Kč
564 MONITOR 24'l LED 2016 3 950,00 Kč
565 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
566 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
567 MONITOR 24" LED 2016 3 950,00 Kč
568 MONITOR 24II LED 2016 3 950,00 Kč
569 MONITOR 24“ LED 2016 3 950,00 Kč
570 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč
571 MONITOR 27II LCD 2016 5 650,00 Kč
572 MONITOR 27Iı LCD 2016 5 650,00 Kč
573 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč
574 MONITOR 27" LCD 2016 5 650,00 Kč
575 MONITOR 27II LCD 2016 5 650,00 Kč
576 MONITOR 27'l LCD 2016 5 650,00 Kč
577 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč
578 MONITOR 27“ LCD 2016 5 650,00 Kč



POř.Č. Popís Rok pořízení Pojistná částka
579 MONITOR 27ıI LCD 2016 5 650.00 Kč
580 MONITOR 24“ LED 2016 3 950.00 Kč
581 MONITOR 24“ LED 2016 3 950.00 Kč
582 MONITOR 24" LED 2016 3 950.00 Kč
583 MONITOR 24“ LED 2016 3 950.00 Kč
584 MONITOR 24" LED 2016 3 950.00 Kč
585 MONITOR 24ıı LED 2016 3 950.00 Kč
586 MONITOR 24“ LED 2016 3 950.00 Kč
587 MONITOR 24" LED 2016 3 950.00 Kč
588 MONITOR 24" LED 2016 3 950.00 Kč
589 MONITOR 24" LED 2016 3 950.00 Kč
590 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
591 MONITOR 24" LED 2016 4 087.00 Kč
592 MONITOR 24II LED 2016 4 088.00 Kč
593 POČÍTAČ 2016 14 613.00 Kč
594 SWITCH 2016 10 950.00 Kč
595 SWITCH 2016 10 950.00 Kč
596 SWITCH 2016 10 950.00 Kč
597 TISKÁRNA HP LASERJET 2016 6 950.00 Kč
598 MONITOR 24“ LED 2016 4 521.00 Kč
599 DOKOvACÍ STANICE 2016 3 250.00 Kč
600 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
601 MONITOR 24“ LED 2016 4 087.00 Kč
602 MONITOR 24'l LED 2016 4 087.00 Kč
603 TISKÁRNA vć.2 ZASOBNÍKU RAPÍRu 2016 32 950.00 Kč
604 POC'ITAČ 2016 14 368.00 Kč
605 POČÍTAČ 2016 14 368.00 Kč
606 DOKOVACÍ STANICE 2016 3 322.00 Kč
607 MONITOR 24II LED 2016 4 087.00 Kč
608 MONITOR 24" LED 2016 4 087.00 Kč
609 MONITOR 24“ LED 2016 4 087.00 Kč
610 SKARTOVAČ 2016 7 879.00 Kč
611 SKARTOVAČ 2016 11 609.00 Kč
612 ZAZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ NvR 2016 9 399.00 Kč
613 ELEKTR.HODINY PRO JEDNOTNÝ ČAS 2016 7 165.00 Kč
614 OTOČNÄ KAMERA 2016 35 836.00 Kč
615 PROJEKTOR 2016 15 537.00 Kč
616 SKARTOVACÍ STRO] 2016 19 900.00 Kč
617 HP PrOCurve Switch 2810 2007 53 259.00 Kč
618 HP PrOCurve Switch 2810 2007 53 259,00 Kč
619 HP PrøCurve Switch 2810 2007 28 839.00 Kč
620 APC Symmetra L× 4I<va 2006 130 000.00 Kč
621 APC Symmetra LX Battery module 2006 8 000.00 Kč
622 Nabíjecí Zdroj pro baterie rozvodna T1 2005 229 000.00 Kč
623 Měřiče INMAT 66 3ks 210 000.00 Kč
624 Hdiçi Sgènn ČERPÄNÍ EMER1 2008 800 000.00 Kč

CELKEM 19 404 460.00 Kč




